
PORTARIA Nº 15.572, DE 26/12/2018.

HOMOLOGA O 2º PARCELAMENTO DE FÉRIAS
DE SERVIDORES. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/ 2006 E A LEI Nº
4.118/2017. 

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o 2º PARCELAMENTO de férias dos Servidores abaixo
descritos, nos respectivos períodos, conforme Memorando 0631/2018 - GRH.

  
Matr. Nome Portaria/

Parcelamento 
Período

Aquisitivo
Dias Gozo em:

29148 ALESSANDRA
OLIVEIRA

MESQUITA 

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.170/18

2017/2018 15 dias 02/01/2019

a

16/01/2019

1797 ALOIR FAVARATO 2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.377/18

2017/2018 15 dias 02/01/2019

a

16/01/2019

29049 ANDIARA
FRANCIELLI DA

SILVA BARCELOS

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 14.808/18

2017/2018 11 dias 03/01/2019

a

13/01/2019

29205 BRUNA
MACHADO TOSE

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.170/18

2017/2018 20 dias 02/01/2019

a

21/01/2019

22169 CAROLINA BOF
BERMUDES

GAGNO

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.439/18

2016/2017 15 dias 02/01/2019

a

16/01/2019

22110 CLAUDIA SANTOS
DO NASCIMENTO

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 14.808/18

2016/2017 15 dias 02/01/2019

a

16/01/2019

29282 CLARICE
OTACIANO ALVES

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.170/18

retificada pela

PORTARIA 15.554/18

2017/2018 15 dias 02/01/2019

a

16/01/2019



27944 DIEGO GOMES
ROSA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.170/18

2017/2018 20 dias 02/01/2019

a

21/01/2019

23226 ELIOMAR
BIRINDIBA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.170/18

2017/2018 15 dias 07/01/2019

a

21/01/2019

28509 GABRIELA PAULA
GUIMARAES

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 14.989/18

2017/2018 18 dias 14/01/2019

a

31/01/2019

27959 GIOVANNA
MOREIRA DE
SOUSA ROSA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.229/18

2017/2018 20 dias 02/01/2019

a

21/01/2019

22077 ICARO
DOMINISINI

CORREA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.170/18

2016/2017 11 dias 02/01/2019

a

12/01/2019

29147 ISABELY FRANCA
DE SOUZA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.099/18

retificada pela

PORTARIA 15.554/18

2017/2018 15 dias 21/01/2019

a

04/02/2019

26696 JULIANA BORLINI
SELVATICI DE
ALVARENGA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.170/18

2017/2018 15 dias 21/01/2019

a

04/02/2019

29527 JULIANA
SONEGHET

BAIOCO LOUZADA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.171/18

2017/2018 20 dias 02/01/2019

a

21/01/2019

21957 JULIEVERSON
MATHIAS AIOLFI

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.100/18

2016/2017 18 dias 02/01/2019

a

19/01/2019

21853 KELI CAPUCHO
TOLENTINO

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.439/18

2016/2017 20 dias 02/01/2019

a

21/01/2019

29177 LETICIA DE
MENDONCA

GONCALVES 

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.170/18

2017/2018 15 dias 02/01/2019

a

16/01/2019

21972 LETICIA RICATTO
BRAGATTO

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.318/18

2017/2018 11 dias 02/01/2019

a

12/01/2019



877 LOURDES PINTO
BUZATO

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.374/18

2017/2018 15 dias 02/01/2019

a

16/01/2019

29118 MARESSA MORET
RIBEIRO MALTA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 14.808/18

2017/2018 11 dias 08/01/2019

a

18/01/2019

29368 MARGARETH DA
PENHA SPINASSE

LECHI

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.439/18

2017/2018 20 dias 14/01/2019

a

02/02/2019

2713 MARIA DE
LOURDES

SANCHES ALVES

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.171/18

2017/2018 20 dias 21/01/2019

a

09/02/2019

624 MARIA LUCIA
ALVES DOS

SANTOS

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.297/18

2017/2018 20 dias 02/01/2019

a

21/01/2019

2848 MATILDE RECLA
DOS SANTOS

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 14.808/18

retificada pela
PORTARIA 15.446/18

2016/2017 15 dias 02/01/2019

a

16/01/2019

21894 MICHELE DA
ROCHA SOUZA

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.318/18

2017/2018 15 dias 02/01/2019

a

16/01/2019

26956 RAYEVERTON
RAMPINELI

APRIGIO

2º PARCELAMENTO

PORTARIA 15.170/18

2016/2017 15 dias 02/01/2019

a

16/01/2019

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Dezembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


